

KOPER WŁOSKI FIX 30 saszetek HERBAPOL LUBLIN



Cena: 5,95 PLN

Opis słownikowy

Producent HERBAPOL LUBLIN

Rodzaj rejestracji Lek

Opis produktu

Opis Tradycyjny produkt leczniczy roślinny do stosowania w wymienionych wskazaniach, wynikających wyłącznie z jego długotrwałego stosowania. Tradycyjny produkt leczniczy roślinny stosowany w:

- objawowym leczeniu łagodnych zaburzeń żołądkowo-jelitowych, jak uczucie pełności oraz wzdęcia;
- objawowym leczeniu dolegliwości skurczowych o łagodnym przebiegu związanych z menstruacją;
- jako środek wykrztuśny w kaszlu związanym z przeziębieniem.

Sposób użycia Dawkowanie 1 saszetkę kopru włoskiego zalać 250 ml (około 1 szklanką) wrzącej wody, naparzać przykryciem przez około 15 minut. Pić zawsze świeżo przygotowany napar. W leczeniu łagodnych zaburzeń żołądkowo-jelitowych, dolegliwości skurczowych związanych z menstruacją, jako środek wykrztuśny w kaszlu związanym z przeziębieniem

Dorośli: pić 3 razy na dobę po 1 szklance naparu. W leczeniu łagodnych zaburzeń żołądkowo-jelitowych nie stosować dłużej niż przez dwa tygodnie. W leczeniu łagodnych zaburzeń żołądkowo-jelitowych

Młodzież w wieku powyżej 12 lat: pić 3 razy na dobę po 1 szklance naparu. Nie stosować dłużej niż przez dwa tygodnie. Dzieci w wieku od 4 do 12 lat: pić 3 razy na dobę po ½ szklanki naparu w przypadku wystąpienia łagodnych, przemijających objawów. Nie stosować dłużej niż przez jeden tydzień. Dzieci Nie zaleca się stosowania produktu u dzieci poniżej 4 lat (patrz punkt 4.4).

2 Sposób podawania Podanie doustne. Czas stosowania W leczeniu łagodnych zaburzeń żołądkowo-jelitowych

Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat: Nie stosować dłużej niż przez dwa tygodnie. Dzieci w wieku od 4 do 12 lat: Nie stosować dłużej niż przez jeden tydzień. Jeśli objawy utrzymują się podczas stosowania produktu leczniczego, należy skonsultować się z lekarzem lub innym wykwalifikowanym pracownikiem służby zdrowia

Skład Każda saszetka zawiera 2 g *Foeniculum vulgare* Miller subsp. *vulgare* var. *vulgare*, fructus (owocokopru włoskiego (odmiany gorzkiej)).